יטוחים חתום(. תידרש אך ורק ממי שיוכרז כזוכה במכרז )הזוכה יידרש להמציא אישור ב

תצהיר חתום על ידי מורשי החתימה של המציע, מאושר ומאומת על ידי עורך דין, בדבר .23.11

קיום דיני העבודה ובדבר העסקת עובדים עם מוגבלויות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים,

למסמכי המכרז; 6מסמך בנוסח המצ"ב כ 1976- תשל"ו

מסמך תצהיר חתום בדבר היעדר זיקה לנבחר ציבור או עובד מעוצה והיעדר ניגוד עניינים כ .23.12

למסמכי המכרז; 7

; 2מסמך המצ"ב כ הצעה כספית מלאה על כלל השירותים וחתומה על ידי המציע .23.13

כשהיא חתומה ומאומתת על ידי עו"ד; 3מסמך הצהרת המציע המצ"ב כ .23.14

₪ 100,000למסמכי המכרז, בגובה 4מסמך בנוסח המצורף כ על שם המציע ערבות קיום .23.15

התשנ"א הוגנים(, תנאים והבטחת כדין שלא העסקה עסקאות 1991 –)איסור ולעניין

, 2011 –לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב 2לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף

ם המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק. גם עבירה על הוראות החיקוקי

יש לסמן את הסעיף הרלוונטי מבין האמורים להלן: .2

א' □ זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 9הוראות סעיף –חלופה 1998 –לחוק שוויון

)להלן: "חוק שוויון זכויות"( אינן חלות על המשתתף.

לחוק שוויון זכויות חלות על המשתתף והוא מקיים אותן. 9הוראות סעיף –חלופה ב' □

יש להמשיך ולסמן בחלופות המשנה הרלוונטיות –למשתתף שסימן את חלופה ב' בסעיף ב' לעיל .3

:להלן

עובדים. 100 -מעסיק פחות מהמשתתף –( 1חלופה ) □